
Núm. 203 Pág.
21-10-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Alcàsser

2024/14557 Anuncio del Ayuntamiento de Alcàsser sobre la corrección de errores
al anuncio 2024/13700 publicado en el Boletín Oficial de la Provincia
de Valencia del día 11/10/2024 sobre la aprobación de la relación
definitiva de personas admitidas y excluidas para la bolsa de trabajo
de conserje y fecha de examen. 

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía número 2024-2008, de fecha 17 de octubre

de 2024, con código de validación número AHK4AAJRGCAWZZ9XPTA7TKTRE, se ha
dispuesto lo siguiente:

Visto que por Resolución de Alcaldía número 2024-1848, de fecha 26 de
septiembre de 2024, se publicó el listado definitivo de la bolsa de empleo temporal
de Conserjes junto con la fecha del examen, se corrige en el siguiente sentido:

Considerando la competencia de esta Alcaldía y atendido lo que dispone el
art. 21 de la Ley 7/85 de Bases de Régimen Local, el art. 24 del RD 781/86 que
aprueba el Texto Refundido y el art. 41 del Reglamento de organización,
funcionamiento y régimen jurídico de las Corporaciones Locales, dispongo que

PRIMERO. Corregir error detectado en el siguiente sentido.

Donde dice: 

RESUELVO 

Cuarto.- Convocar a las personas aspirantes (…) el día 23 de octubre de
2024, a las 16:00 horas. 

Debe decir:

RESUELVO 

Cuarto.- Convocar a las personas aspirantes(…) el día 23 de octubre de 2024,
a las 17:00 horas.

SEGUNDO. Publicar en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y
publicar de carácter urgente en el Boletín Oficial de la Provincia.

Alcàsser, a 17 de octubre de 2024. —El alcalde presidente, Alberto Miguel
Primo Llácer.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

55
7


		2024-10-18T14:02:21+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



